06430, CUAUHTEMOC, CDMX, MEX

Unidad C. Prod/Serv Cantidad Descripción P. Unitario Importe

E48/Unidad de
servicio

72102900 1.00 $ 50,000.00 $ 50,000.00MANTENIMIENTO PREVENTIVO EN

INSTALACIONES.

SUBTOTAL: $ 50,000.00
+ IVA (16%): $ 8,000.00

TOTAL: $ 58,000.00

CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS 00/100 M.N.
Forma de Pago: 99 - Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|f2602e0f-1d14-4a91-8169-a63c3d03cdcd|2018-09-17T09:35:46|IqLpqYr2btj09W7u2+8W6kbdSqFynCOmxj+dq